АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2014 г.                              №  49
Об утверждении плана мероприятий
(«Дорожная карта») «О реализации
мероприятий в рамках подпрограммы
«Устойчивое развитие сельских территорий
Ленинградской области на 2014-2017 годы и
на период до 2020 года» государственной
программы «Развитие сельского хозяйства
Ленинградской области на 2013-2020 годы»
в 2014 году
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 №2606-р,

Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
       1. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») «О реализации мероприятий в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области на 2013-2020 годы»  в 2014 году согласно приложению.
       2. Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Н.В. Кузнецову.

       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава   Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                    А.И. Лопинова
Приложение

к постановлению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  от 17.03.2014г. №49

Дорожная карта

по объекту «Реконструкция системы водоснабжения с. Алеховщина Лодейнопольского района Ленинградской области»
на 2014 год
	№
п/п
	Наименование этапа
	Срок

	1.
	Заключение соглашения с Комитетом по ЖКХ и транспорту Ленинградской области на финансирование
	март

2014 года

	2.
	Заключение дополнительного соглашения с подрядчиком на 2014 год
	март

2014 года

	3.
	Завершение строительства насосной станции

2 подъема
	сентябрь
2014 года

	4.
	Завершение строительства резервуара
чистой воды
	октябрь

2014 года